
Uchwała Nr XIX/524/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

o przyjęciu stanowiska Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie nowelizacji 

ustawy Prawo Wodne.  

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz .Woj. Wielk. 

z 2013 r., poz. 431 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się stanowisko w sprawie projektu nowelizacji ustawy Prawo Wodne z dnia  

26 kwietnia 2016 r. przygotowanego przez Ministra Środowiska, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 postanawia się przekazać: 

- Prezesowi Rady Ministrów, 

- Ministrowi Środowiska, 

- Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


